

# Golden Eye A/S

c/o Babysam A/S, Nyholms Alle 3, 1., 2610 Rødovre

CVR-nr. 31 27 62 09

## Årsrapport

**1. oktober 2022 - 30. september 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. januar 2024.

---

**Christian Jalsøe**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Golden Eye A/S c/o Babysam A/S Nyholms Alle 3, 1. 2610 Rødovre
	CVR-nr.: 31 27 62 09
	Stiftet: 21. februar 2008
	Hjemsted: Rødovre
	Regnskabsår: 1. oktober 2022 - 30. september 2023
<b>Bestyrelse</b>	Peter Jalsøe, Formand Anders Jalsøe Christian Jalsøe
<b>Direktion</b>	Christian Jalsøe
<b>Revision</b>	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
<b>Modervirksomhed</b>	Jalsøe Invest ApS
<b>Kapitalinteresse</b>	Samba Feeder A/S, København

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets har i regnskabsåret afhændet dens kapitalandel i forbindelse med en koncern omstrukturering.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør -5.515 t.kr. mod 1.407 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

---

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-15.000</b>	<b>-15.931</b>
Indtægter af kapitalinteresser	-5.499.599	1.422.500
<b>Resultat før skat</b>	<b>-5.514.599</b>	<b>1.406.569</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-5.514.599</b>	<b>1.406.569</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	38.472.500	178.139
Overføres til overført resultat	0	1.228.430
Disponeret fra overført resultat	-43.987.099	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-5.514.599</b>	<b>1.406.569</b>

## Balance 30. september

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalinteresser	<u>0</u>	<u>46.057.599</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>46.057.599</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>46.057.599</u></b>
 <b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	<u>39.917.500</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>39.917.500</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	<u>3.439</u>	<u>3.439</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>39.920.939</u></b>	<b><u>3.439</u></b>
 <b>Aktiver i alt</b>	<b><u>39.920.939</u></b>	<b><u>46.061.038</u></b>

## Balance 30. september

---

<b>Passiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	1.271.000	1.271.000
Overført resultat	157.334	44.144.433
Foreslået udbytte for regnskabsåret	38.472.500	178.139
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>39.900.834</b>	<b>45.593.572</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	15.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	447.361
Anden gæld	5.105	5.105
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	20.105	467.466
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>20.105</b>	<b>467.466</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>39.920.939</b>	<b>46.061.038</b>

### 1 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2021	1.271.000	42.916.003	0	44.187.003
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>1.228.430</u>	<u>178.139</u>	<u>1.406.569</u>
Egenkapital 1. oktober 2022	1.271.000	44.144.433	178.139	45.593.572
Udloddet udbytte	0	0	-178.139	-178.139
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-43.987.099</u>	<u>38.472.500</u>	<u>-5.514.599</u>
	<u><b>1.271.000</b></u>	<u><b>157.334</b></u>	<u><b>38.472.500</b></u>	<u><b>39.900.834</b></u>

### 1. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Alt til Barnet Holding ApS, CVR-nr. 27 77 02 66, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
